
uFFrcro AtTtG.c - c.c

Città di Trani
Mùdaglia d'Aryento al Nèrito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
Concegsione patrocinio comunale gratuito per il " Festival dell'Arte
Pirotecnica - Trani" promo€so dell'Associazione Turismo Culturale INCANTO

!!, ]01 del Reg. I ai rranl, in programma nei gtomi 2?-2&zS giugno 20î7.

Data: 15 1612017

L'anno duemiladiciassette , il giomo 15 del mese di giugno , alle

ore 
",,---"-"-9"9,,_5""q"""...... , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con l'assistenza del Segretario Generale dott,Carlo Gasalino

ll Presidente, constatato che gli Intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO Aw' Amedeo SINDAGO- PRESIDENTE x
BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.ciovanni ASSESSORE x
CILIENTO Dottssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lyana ASSESSORE J(

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x
Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl GIFICO Aw.Carmelina ASSESSORE x
LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 10/05/2017, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giomo 17/05/2017 aI
n"14492.I'Associazione Turistico Culturale INCANTO di Trani, ha chiesto il patrocinio della Città
di Trani per il *Festival dell'Arte Pirotecnica - Trani" in programma nei giomi 23-24-25 giugno
20t'Ì.

L'evento pirotecnico rappresenterà per la città di Trani un appuntamento importante ai fini turistici.
Anche quest'armo per la seconda edizione ci sarà un'awincente gara tra le migliori ed affermate
scuole pirotecniche italiane. Oltre ai fuochi d'artificio saxa installata una ruota panoramica di 25 mt.
presso ii molo Santa Luci4 punto strategico dal quale si potrà guardare oltre I'evento pirotecnico ma
nello stesso tempo farsi affascìnare dalle bellezze circostanti del porto di Trani.
Ritenuto che I'iniziatir'a è meritevole di attenzione per le finalita innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25103/2015:
Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli arn. 42, 48 e
107 del Decreto Legislativo l8 agosto 2000, n"267;
Visto il parere favorevole di regolarita tecnica, in atti, espresso dal Dirigente della lu Area dott.
Leonardo Cuocci Martorano, ai sensi dell'art,49 del D.Lgs. n267 /2000;
Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Citta di per il rFestival dell'Arte Pirotecnica - Trani" in programma nei giomi 23-
24-25 grugno}0lT;
2) di autorizzare i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Città di Trani, in conformità
con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attivita patrocinata;
5) La concessione del patrocinio non costituisce auîotizzazione all'uso di strutture comunali o
all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere richieste come da disposizioni
vigenti.
6) di dare atto che il presente prowe.dimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani..



DELIBERA N, 101 DEL 15 I6I2017

rFgN' reg. pubblic.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affrssa all'afbo Pretorio dal

ATTESTA

?3 6iu 1017 -0 LU0 ?017
per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124,l. comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo

Trani, 'ti tiú 2817

:,."_ i
-1 t'

ll Segretario, visti gli afti d'ufficio,

Trani,

(art. .134 comma 3 del D.lgs. 267 18_8.2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

dott.Carlo Casalino

ATTESTA

la presente deliberazione:

n è stata dichiarata ìmmediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 det D.,gs. 267 18.e.2000)

n è divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

che


